Indicação    n.°  168/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que determine as providências cabíveis para

reconstrução da passagem de água na Rua Brasil, esquina com a Rua Dom Pedro.

O concreto deu lugar a buracos, prejudicando a passagem de veículos pelo local.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 16 de abril de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 16 de abril de 2018.
_________________________